
,Atm 

	

/C!4. 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

III 
0•40 

9#'• 	I 	• 
4'q Vi sN-C) 

Broj: 0601-49/11-90 
Datum: 05.09.2016. 

Na osnovu 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluneni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - reciklirani 
toneri, ketridii i riboni, po partijama, za potrebe Prirodno-matematie'kog fakulteta u Novom Sadu, po 
pozivu broj 0601-49/11-5 od 09.05.2016. godine, Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 
05.09.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- reciklirani toneri, ketrial i riboni, po partijama, 
30125110 toneri za laserske gtampaee i telefaks magine za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/11-5 od 09.05.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, 
objavijen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, a koji postupak se sprovodi u cilju 
zakljueenja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljga za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog 
sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDNENICA: 

- za partiju broj 1- Reciklirani toneri i ink-jet ketrid2i za HP §tampaee: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej 2rtava racije 8, PIB: 100236215 Matieni broj 08688150 

Naziv dobra, koli6ina i cena: 

Stavka Naziv dobra Departman Kolicina 
jedinitna 
cena bez 

PDV -a 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 1- Reciklirani toneri i ink -jet ketridii za HP §tampae 

16 HP LaserJet 402dn - standard (3100 
str.) CF226A 

03 i 06 3 2.003,00 20 1.201,80 7.210,80 

19 HP LaserJet P1005 / P1006 CB435A 03 i 06 5 634,40 20 634,40 3.806,40 
21 HP LaserJet Pro MFP M225dn 06 3 492,80 20 295,68 1.774,08 
9 HP LaserJet 

1010/ 1012/ 1018/ 1020/3015/3050 
Q2612A 

02, 03 i 06 6 634,40 20 761,28 4.567,68 

13 HP LaserJet 1536dnf / 1606dn 
CE278A 

03 i 06 16 634,40 20 2.030,08 12.180,48 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 
24.616.20 

UKUPNO CENA SA PDV-om 29.539,44 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



Obrazlolenje 

1. Narublac je dana 09.05.2016. godine, doneo odlu 
ku, broj 0601-49/11-2, o pokretanju postupka predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-49/11-3 od 
09.05.2016. godine, obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 10.06.2016. godine, Komisija je pristupila 
strue"noj oceni ponuda i satinila odgovarajuei lzve§taj, broj 0601-49/11-59 od 29.06.2016. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz lzvegtaja o stranoj oceni ponuda, Komisija je predloiila da se, saglasno 
odredbama 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 61anom 107. stay 3. Zakona, donese odluka 
da se: 

- za partiju broj 1- Reciklirani toneri i ink-jet ketria za HP §tampae, okvirni sporazum dodeli: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej 2rtava racije 8 
2. D.0.0. »AMPHORA« Beograd, Bulevar vojvode Mi§iea 10 

§to je ovlakeno lice NarOioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/11-64, dana 05.07.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 1- Reciklirani toneri i ink-jet ketridii za HP §tampa6e: 

1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej Irtava racije 8 
2. D.0.0. »AMPHORA« Beograd, Bulevar vojvode Mi§iea 10 

4. Kongno, imajuei u vidu navode iz ovog obrazIolenja, Komisija za javnu nabavku 
kancelarijskog materijala - potrani i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematit"kog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, 
a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. istog Zakona, predlaila je da se dodeli ugovor / izda narucabenica: 

- za partiju broj 1 - Reciklirani toneri i ink-jet ketriciii za HP gtampasee: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej irtava racije 8 

§to je ovlakeno lice NarOioca prihvatilo i odlucilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 
(tri) dana od dana dono§enja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama elana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mole se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivania ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

.016°11K a.'Z' '-. 4  Ile K A N 
//++. . t otev3Krt'74t62 	o 

ni 
y 4.1.• 4, s 4 3 Yil r i. N.t-  * . 4. 

_ 	.. 
.,' v --,-, 

.:‘ c . N >,  
i 

,-- 

	

i : I 	b. 	
0: C zi _ 

 
e 	

1 	* 

-11   
7.2.. 1,16 43. t'. 	,O, , 	 ik.4% %- 	- • -, c., 

:::, ,„.• vs, -,.. 

	

9es &Tot, 	,09er" * •§A  0,4)  

	

0 ..',.t.4, 416, 0 	ii t'I C\  e1414  .4, . N A ev1*-1  04 	.-  
`..f ; Elihre.ripi ttolg* 0,6*  / 

'---F e C1 /16  ^-----,-----• 

ematiekog fakulteta 

ojevie, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2

